
　　令和４年９月～ 令和４年１１月　工 事 発 注 状 況 　

令和4年11月24日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1
上下水道課

水道班
小滝地内送・配水管布設替工事 にかほ市象潟町小滝地内

送水管 Φ150　　　L=151.1m
配水管 Φ 75　　　 L=64.3m
　　　　　Φ 50　　　 L=256.7m

指名競争入札 22,000,000 R4.9.26 ～ R5.1.31 森建設工業株式会社

2
建設課

道路河川班
金浦5号線舗装補修工事 にかほ市金浦字頃田地内

切削オーバーレイ工　　　　A=886㎡
舗装打換え工　　　　　　　　A=15㎡
薄層カラー舗装工　　　　　 A=13㎡
区画線工　　　　　　　　　　　L=640ｍ
Ｌ型側溝撤去・再設置　　 　L=11ｍ

指名競争入札 7,040,000 R4.10.14 ～ R5.1.20 コマツ建設株式会社

3
上下水道課

水道班
横岡浄水場発電機用給排気設備設置工事

にかほ市象潟町横岡字中屋敷地
内

給排気設備設置　　　　一式 指名競争入札 3,905,000 R4.10.17 ～ R5.3.24 株式会社 千秋テクノエンジニアリング

4
市民課

市民サービス班
仁賀保庁舎大規模改修工事

仁賀保庁舎／にかほ市平沢字鳥
ノ子渕21

大屋根防水改修工事　　　一式
外壁改修工事　　　　　　 　一式
鋼製建具工事　　　　　　　 一式

指名競争入札 91,520,000 R4.10.27 ～ R5.3.15 三共株式会社

5
上下水道課
下水道班

仁賀保地区公共下水道管渠設計業務委託 にかほ市平沢字白幡森地内
実施設計業務　　　一式
　白幡森地区　　　L=500m

指名競争入札 9,130,000 R4.10.27 ～ R5.3.20 オリジナル設計株式会社

6 スポーツ振興課 象潟運動広場改修工事 にかほ市象潟町関字鳥屋森地内

建築工事　　　　　　　　　　 一式
電気設備工事　　　　　　 　一式
機械設備工事　　　　　　 　一式
グラウンド土入替工事　　　一式

指名競争入札 22,605,000 R4.10.27 ～ R5.3.24 コマツ建設株式会社

7 防災課 カメラ設備・気象観測設備等設置工事 にかほ市地内

屋外カメラ設備　　　　　　　　　　　 　　3箇所
配信・表示端末装置設備　　　　　　　4箇所
気象観測設備　　　　　　　　　　　　　　3箇所
カメラ・気象データモニター設備　　　1箇所
Ｊアラート受信機設備　　　　　　　　　　１箇所

指名競争入札 8,965,000 R4.10.28 ～ R5.3.15
株式会社千秋テクノエンジニアリン
グ

8
建設課

道路河川班
山根館線道路復旧測量設計業務委託 にかほ市小国字臼切沢地内

測量業務　　　　一式
設計業務　　　　一式

指名競争入札 3,080,000 R4.10.28 ～ R5.3.17 有限会社西奥羽測量設計

9
建設課

道路河川班
天ヶ町・堺田2号線歩道整備工事測量設計
業務委託

にかほ市平沢字行ヒ森地内ほか
測量業務　　　　　　一式
歩道設計業務　　　一式

指名競争入札 11,550,000 R4.10.28 ～ R5.3.22 創和技術株式会社

10
総合政策課
企画調整班

旧上郷小学校改修工事 にかほ市象潟町小滝字舞台64

建築工事　　　　　一式
電気設備工事　　一式
機械設備工事　　一式
解体工事　　　　　一式

指名競争入札 51,150,000 R4.11.11 ～ R5.2.28 齋藤建設株式会社

11
白瀬南極探検

隊記念館
白瀬南極探検隊記念館キュービクル内高
圧機器改修工事

にかほ市黒川字岩潟15番地3

白瀬南極探検隊記念館キュービクル内高圧機器改
修工事　　　　一式
　・キュービクル内高圧機器改修
　・変圧器・コンデンサ処理

指名競争入札 2,750,000 R4.11.11 ～ R5.3.31 仁賀保電機工業株式会社

工期


